
Corso

I Fin

I In

I In

I In

I Fin

I In

II In

III In

*

II In

III In

II Fin

I In

** * * * *

A. C. PIANOFORTE ERMINIO DELLA BASSA MA 16 GIU 8.25

C. F. PIANOFORTE ERMINIO DELLA BASSA MA 16 GIU 7.90

PIANOFORTE

T. M.

M. M. T.

7.50

ERMINIO DELLA BASSA

8.75

8.50

8.75

ERMINIO DELLA BASSA VE  12 GIU

PIANOFORTE VE  12 GIU

VE  12 GIUPIANOFORTE ERMINIO DELLA BASSA

*

8.50

8.75ERMINIO DELLA BASSAPIANOFORTE

PIANOFORTE

MA 16 GIU

*

Cognome e Nome dell'Alunno/a

S. C.

ERMINIO DELLA BASSA

CLAUDIA VILLA

R. C.

ERMINIO DELLA BASSAPIANOFORTE

P. D.

M. I.

ERMINIO DELLA BASSA

M. P.

PIANOFORTE

ERMINIO DELLA BASSAG. F.

ERMINIO DELLA BASSA

G. S.

VE  12 GIU

Esami Sessione Estiva

Anno Accademico

7.25

Data Esame*

PIANOFORTE VE  12 GIU

Voto*

2019/2020

già “Associazione Culturale Liceo Musicale Vincenzo Appiani”

8.75VE  12 GIU

8.25

Strumento o Materia

PIANOFORTE VE  12 GIU

Professore

8.25

**

PIANOFORTE

VE  12 GIU

MA 16 GIU

*

P. D.



Corso

VI Fin

II In

II In

I Fin

VI In

VI In

II Fin

III Fin

*

II In

II In

IV In

I Fin

II In

*

VIOLINO GIULIA FABRIS GI 18 GIU 8.00

C. G. VIOLINO GIULIA FABRIS GI 18 GIU 7.80

*

B. C. VIOLINO GIULIA FABRIS GI 18 GIU 8.50

ME 17 GIUG. C. CHITARRA

* * *

F. Y.

MARCO BONFANTI

***

ME 17 GIU

8.00

*

C. C.

R. N.

*

7.25

L. C.

8.25

CHITARRA

STEFANO BONFANTI

CHIARA BALLABIO

CHITARRA

*

Voto*

ME 17 GIU

Professore

DAVIDE BONTEMPO

8.50

7.25

9.00

ME 17 GIU 7.50

6.75

DAVIDE BONTEMPO

STEFANO BONFANTI

RITA PEPICELLI GI 18 GIU

ME 17 GIU

8.25

GI 18 GIU

MARCO BONFANTICHITARRA

Data Esame*

ME 17 GIU

ME 17 GIU

MARCO BONFANTI

8.25

D. S. 

Strumento o MateriaCognome e Nome dell'Alunno/a

ME 17 GIU

VIOLINO

CHITARRA

T. M. CHITARRA

CHITARRA

P. G. CHITARRA

MARCO BONFANTIP. A.

F. M.

2019/2020

C. E. VIOLINO

Esami Sessione Estiva

già “Associazione Culturale Liceo Musicale Vincenzo Appiani”

Anno Accademico



Corso

II In

II In

II Fin

II In

I In

I In

II In

I Fin

III Fin

*

III Fin

IV Fin

I In

II In

*

PIANOFORTE MASSIMO DELLA BASSA VE 19 GIU 7.50

M. G. PIANOFORTE MASSIMO DELLA BASSA VE 19 GIU 8.00

già “Associazione Culturale Liceo Musicale Vincenzo Appiani”

Esami Sessione Estiva

Anno Accademico

* * * * *

T. G.

MASSIMO DELLA BASSA

Professore

VE 19 GIU

PIANOFORTED. R.

VE 19 GIU

MASSIMO DELLA BASSA

MA 23 GIU

MASSIMO DELLA BASSA

Data Esame*

* * ** *

2019/2020

Cognome e Nome dell'Alunno/a

8.50MASSIMO DELLA BASSA VE 19 GIU

PIANOFORTE

F. C. PIANOFORTE

Voto*Strumento o Materia

7.25

8.25

7.25H. A.

VE 19 GIU

PIANOFORTE MASSIMO DELLA BASSA

P. G. PIANOFORTE MASSIMO DELLA BASSA

P. L.

PIANOFORTE MASSIMO DELLA BASSAA. C.

7.25VE 19 GIU

PIANOFORTE

G. D.

8.00

VE 19 GIU

F. S. PIANOFORTE MASSIMO DELLA BASSA

PIANOFORTED'A. G. ANGELO COLLETTI MA 23 GIU

MA 23 GIU

PIANOFORTE

7.50MA 23 GIU

T. L.

C. A.

7.00

8.00

8.25

VE 19 GIU

7.50ANGELO COLLETTI

PIANOFORTE

MASSIMO DELLA BASSA



Corso

V In

IV In

VIII 

III In

I In

VI Fin

I Fin

III In

*

I In

III In

IV In

*

F. M. VIOLINO CHIARA BALLABIO VE 26 GIU 8.10

* *

CHITARRA

M. A. VIOLINO CHIARA BALLABIO VE 26 GIU

STEFANO BONFANTI

F. S.

STEFANO BONFANTI

C. L. STEFANO BONFANTI

7.85

2019/2020

già “Associazione Culturale Liceo Musicale Vincenzo Appiani”

Esami Sessione Estiva

Anno Accademico

7.25

6.75

GI 25 GIU

8.50

7.25

GI 25 GIU

GI 25 GIU

Cognome e Nome dell'Alunno/a

N. A.

7.75

STEFANO BONFANTI

STEFANO BONFANTI

VE 26 GIU

CHITARRA MARCO BONFANTI

8.00

CHITARRA

GI 25 GIU

GI 25 GIU

*

7.50

VIOLINO

STEFANO BONFANTI

** *

GIULIA FABRIS

CHITARRAB. G.

F. C.

GI 25 GIU

7.50

D. A.

Data Esame*Strumento o Materia

B. G.

CHITARRA

CHITARRA

CHITARRA

CHITARRA STEFANO BONFANTI

F. A.

Voto*

*

* * *

8.00

Professore

GI 25 GIU

GI 25 GIU

B. C.



Corso

I In

II Fin

I Fin

I In

III In

*

VI In

I Fin

*

I Fin

V In

*

* * * * *

A. C. CLAUDIA PELUCCHI GI 9 LUG

*

GIACOMO MARUZZELLI MA 7 LUG 8.00

H. S.

B. D. CHITARRA

Professore Data Esame* Voto*

2019/2020

Esami Sessione Estiva

Anno Accademico

Strumento o Materia

già “Associazione Culturale Liceo Musicale Vincenzo Appiani”

PIANOFORTE LU 29 GIU 7.75

Cognome e Nome dell'Alunno/a

CLAUDIA VILLA

PIANOFORTE CLAUDIA VILLA LU 29 GIU 7.85

PIANOFORTE LUANA FELETTI

GIACOMO MARUZZELLI MA 7 LUG

R. J.

* *

PIANOFORTE CLAUDIA VILLA LU 29 GIU

* *

GI 9 LUG 7.45

7.50

8.00

*

PIANOFORTE LUANA FELETTI LU 29 GIU

8.00

PIANOFORTE

8.50

7.60

B. P. CHITARRA

*

V. M.

N. B.

V. G.

* *

LU 29 GIU

M. V. PIANOFORTE ERMINIO DELLA BASSA

*


